MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 24, DE 04 DE JULHO DE 2024PORTARIA Nº 24, DE 04 DE JULHO DE 2024

Outorga de grau administrativa na graduação da UNILA.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA UNILAO PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA UNILA, designado pela Portaria UNILA
nº  234/2023/GR, de 16 de junho de 2023, e com base nas atribuições delegadas pela Portaria nº 280/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de
21 de agosto de 2020, nos termos do Item III do art.12, disposto na resolução nº 5/2024/Cosuen, RESOLVE:

Art. 1º  Conferir o grau aos(as) formandos(as) dos cursos de graduação da UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA   UNILA;

FORMANDO(A)FORMANDO(A) CURSO DE GRADUAÇÃOCURSO DE GRADUAÇÃO

ALEF KEVIN DE OLIVEIRA PONTES ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA

JAQUELINE APARECIDA TOIGO MEDICINA

AUDRI JOSEFA CHALLCO MERCADO MEDICINA

GABRIELA BERCHIOL VIEIRA MEDICINA

CRISTÓBAL ARTURO DE JESÚS CINTOLESI CARVALLO MEDICINA

DANIELE HERMES MEDICINA

CINDY PAOLA VILLA MAYA MEDICINA

FELLIPE ROBERTO BIAGI DE ALMEIDA MEDICINA

SAMUEL HENRIQUE GRANERO DIANIN MEDICINA

MAICO LAU CIBILS FERREIRA MEDICINA

GABRIEL HOYOS TOIRAC MEDICINA

ANALUCIA DA'CAMPO COSTA MEDICINA

JAROLD GUILLERMO MÉRIDA GONZÁLEZ MEDICINA

MARIELLE NEIVA DA SILVA MEDICINA

GUSTAVO ADOLFO GÓMEZ MUÑOZ MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS

OTAVIO AUGUSTO COSTA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA,
INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR

Portaria nº 24/2024/Prograd, com publicação no Boletim de Serviço nº 115, de 04 de Julho de 2024.